PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВЫБОРГ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 12.02.2013г.

№ 226
О внесении изменений в Правила
внешнего благоустройства

муниципального образования

«Выборгское городское

поселение» Выборгского

района Ленинградской

области

В целях организации благоустройства территории муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила внешнего благоустройства муниципального образования «Выборгское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов от 28 апреля 2009 года № 315, с изменениями от 22 сентября 2009 года и 27 апреля 2010 года, следующие изменения:
1) в наименовании, пункте 1.1. слова «Выборгское городское поселение» заменить словами «Город Выборг»;

2) пункт 16.2.4. дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Администрация города обеспечивает сбор и вывоз (с последующей сдачей на утилизацию) брошенных (иным образом оставленных в целях отказа от права собственности на них), вышедших из эксплуатации транспортных средств, собственник которых не установлен, в порядке, установленном администрацией города, в соответствии с законодательством».

Глава муниципального образования

Г.А. Орлов

Рассылка: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг»